
Fecha Proveedor RNC o Cédula  Concepto Total

26/02/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 1-30-74489-2 PINTURA AMARILLO TRAFICO 9,249.96RD$                                 

07/04/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 6,803.61RD$                                 

08/04/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS PARA IGLESIA 3,610.48RD$                                 

07/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 CEMENTO, ARENA Y GRAVA (CARLOS ABREU) 4,050.00RD$                                 

10/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 GAS REFRIGERANTE 927.00RD$                                    

20/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 DONANCION A ROBERTO CASTILLO 3,140.00RD$                                 

20/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 USO DE LA INSTITUCION 4,887.26RD$                                 

22/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 2,844.00RD$                                 

27/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 USO DE LA INSTITUCION 3,610.48RD$                                 

27/05/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 130-74489-2 EMBELLECIMIENTO LAS PALOMAS 27,749.88RD$                              

13/6/2025  COPIADO  Y  PAPELERIA  ROSADO S.RL  1-31-35505-6  KIT  REGALOS  PARA  LAS  MADRES 59,826.00RD$                              

13/6/2025  COPIADO  Y  PAPELERIA  ROSADO S.RL  1-31-35505-6  IMPRESION  DE  REVISTA  117,764.00RD$                            

25/06/2025 CONFIHOG, SRL 1-2301065-6 SERV. INFORMATICA Y SIST. COMP. 12,000.00RD$                              

01/07/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 8,640.56RD$                                 

02/07/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 130744892 EMBELLECIMIENTO LAS PALOMAS 20,099.77RD$                              

02/07/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 130744892 EMBELLECIMIENTO LAS PALOMAS 20,099.77RD$                              

03/07/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 130744892 EMBELLECIMIENTO LAS PALOMAS 36,999.84RD$                              

04/07/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 1,722.96RD$                                 
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05/07/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 4,219.99RD$                                 

08/07/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 130744892 EMBELLECIMIENTO LAS PALOMAS 27,749.88RD$                              

10/07/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 DONACION MESAS DE DOMINO 4,000.00RD$                                 

10/07/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 130744892 EMBELLECIMIENTO LAS PALOMAS 18,499.92RD$                              

11/07/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO CAMPAMENTO 8,000.00RD$                                 

11/07/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO ALIMENTOS 2,000.00RD$                                 

14/07/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 130744892 EMBELLECIMIENTO LAS PALOMAS 46,249.80RD$                              

18/07/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO WILSON GUEVARA 2,000.00RD$                                 

23/07/2025 ESTACION DE SERVICIO LA LICEYANA SRL 131149881 COMBUSTIBLE JULIO 202,765.00RD$                            

24/07/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO STARLIN ARIAS 5,000.00RD$                                 

24/07/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO MARIA MERCEDES LEON 2,000.00RD$                                 

24/07/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO ALVARO ARIAS JIMENEZ 3,000.00RD$                                 

24/07/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO VICTOR MANUEL GABINO 2,500.00RD$                                 

24/07/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO VICTOR PORTES 2,500.00RD$                                 

24/07/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                 

24/07/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                 

24/07/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                 

30/07/2025 PLASTICOS 2 K  S.R.L 1-02-61340-2 PARA USO DE ESTA INSTITUCION 4,706.43RD$                                 

06/08/2025 PLASTICO 2K SRL 1-02-61340-2 COMPRA DE FUNDAS PARA USO INSTITUCION 11,505.00RD$                              

11/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 P/DONAR A LA DEFENSA CIVIL 5,890.00RD$                                 

13/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 MATERIALES P/USO DE LA INSTITUCION 6,665.00RD$                                 

14/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 MATERIALES P/USO DE LA INSTITUCION 5,398.59RD$                                 

18/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 USO INSTITUCION 6,501.44RD$                                 



18/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 USO CEMENTERIO Y LAS BRIGADAS 4,834.55RD$                                 

19/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 P/PINTAR PARQUE ENTRADA LAS PALOMAS 10,081.22RD$                              

19/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 CONST. BADENES CALLE TRIPLE PLAY, LAS PALOMAS 35,500.01RD$                              

19/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 DONACION 30,000.00RD$                              

21/08/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO ALIMENTOS 2,000.00RD$                                 

21/08/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO WILSON GUEVARA 2,000.00RD$                                 

21/08/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO STARLIN ARIAS 5,000.00RD$                                 

21/08/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO MARIA MERCEDES LEON 2,000.00RD$                                 

21/08/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO ALVARO ARIAS JIMENEZ 3,000.00RD$                                 

21/08/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO VICTOR MANUEL GABINO 2,500.00RD$                                 

21/08/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO VICTOR PORTES 2,500.00RD$                                 

21/08/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                 

21/08/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                 

21/08/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                 

21/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 USO INSTITUCION 4,500.00RD$                                 

27/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 CONST. BADEN CASI FRENTE AL AYUNTAMIENTO 5,600.00RD$                                 

27/08/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 DONACION 20,000.00RD$                              

29/08/2025 ESTACION DE SERVICIO LA LICEYANA SRL 131149881 COMBUSTIBLE FINAL DEL MES JULIO Y AGOSTO 372,394.00RD$                            

05/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 USO INSTITUCION 2,478.42RD$                                 

08/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 DONACION 4,000.00RD$                                 

09/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 PARA BRIGADAS  DE  RECOLECCION 3,449.20RD$                                 

15/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 USO INSTITUCION 4,546.82RD$                                 

17/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 USO INSTITUCION 27,884.30RD$                              



18/09/2025 PLASTICO 2K SRL 1-02-61340-2 COMPRA DE FUNDAS PARA USO INSTITUCION 11,505.00RD$                              

26/09/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO VICTOR PORTES 2,500.00RD$                                 

26/09/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO ALIMENTOS 2,000.00RD$                                 

26/09/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO WILSON GUEVARA 2,000.00RD$                                 

26/09/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO STARLIN ARIAS 5,000.00RD$                                 

26/09/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO MARIA MERCEDES LEON 2,000.00RD$                                 

26/09/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO ALVARO ARIAS JIMENEZ 3,000.00RD$                                 

26/09/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO VICTOR MANUEL GABINO 2,500.00RD$                                 

26/09/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                 

26/09/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                 

26/09/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                 

26/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 MATERIALES P/USO DE LA INSTITUCION 3,318.44RD$                                 

26/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 MATERIALES P/USO DE LA INSTITUCION 10,083.34RD$                              

26/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 USO INSTITUCION 14,780.11RD$                              

26/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 USO CEMENTERIO Y LAS BRIGADAS 26,703.71RD$                              

26/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 P/PINTAR PARQUE ENTRADA LAS PALOMAS 10,081.22RD$                              

26/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 CONST. BADENES CALLE TRIPLE PLAY, LAS PALOMAS 5,600.00RD$                                 

26/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 DONACION 35,500.01RD$                              

26/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 PARA  REPARACION  DE  PUENTES 39,836.55RD$                              

30/09/2025 ESTACION DE SERVICIO LA LICEYANA SRL 131149881 COMBUSTIBLE FINAL DEL MES SEPTIEMBRE 366,951.00RD$                            

30/09/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 PARA TRABAJOS  REALIZADO  EN EL  CRUCE  DE  CHON 49,232.54RD$                              

19/09//2025 FERRETERIA PAULINO ALBA, SRL 131771203 USO INSTITUCION 27,399.00RD$                              

TOTAL 1,892,936.06$                        


